
 

 

 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19  січня 2024 року  №  01 

с.Боратин 

 

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 
 

             Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

В И Р І Ш И В : 

 
           Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської 

ради: 

   1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

               Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           2. Про встановлення статусу дітей, позбавлених батьківського піклування  

________________________ та _______________________. 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 

 

 

 

Сільський голова                                                   Сергій ЯРУЧИК 
Людмила Сахан 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	19  січня 2024 року  №  01

